

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 20.02.2025 r.

Sprawa ZP/05/2025

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup i dostawy artykułów ogólnoszpitalnych*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2025/BZP 00101208 z dnia 12.02.2025 r.

Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim dokonuje sprostowania odpowiedzi udzielonych w dniu 18.02.2025 roku.

W pytaniu nr 112 Zamawiający udzielił odpowiedzi:

„112. Pytanie 2 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (zadanie nr 39, poz. 1, 2)

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Dyrektywą MDR 2017/745 produkty były zarejestrowane jako wyroby medyczne i posiadały oznakowanie CE na opakowaniu?

Odpowiedź: Tak.”

Poprawione zostaje na:

„112. Pytanie 2 – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 (zadanie nr 39, poz. 1, 2)

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Dyrektywą MDR 2017/745 produkty były zarejestrowane jako wyroby medyczne i posiadały oznakowanie CE na opakowaniu?

Odpowiedź: „Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.”

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

z upoważnienia Dyrektora

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Z-CIA DYREKTORA DS. FINANSOWYCH
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr JOANNA GAŁĘZIA